АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1*3 .0 4  <2 0 2 * г. Тамбов №

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского
района Тамбовской области or 17.02.2014 №606 «Об аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной
образовательной организации»

В связи с кадровыми изменениями администрация Тамбовского
района Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Тамбовского
района Тамбовской области от 17.02.2014 №606 «Об аттестации кандидатов
на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной
организации» в части приложения №3.

2. Изложить приложение №3 к постановлению администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 17.02.2014 №606 «Об аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной
образовательной организации» в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 25.10.2021 №1499 «О внесении
изменений в постановление администрации Тамбовского района Тамбовской
области от 17.02.2014 №606 «Об аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителя муниципальной образовательной
организации».

4. Контроль за исполнение ювления возложить на
заместителя главы администраци:

Глава района К.В. Пудовкин

к поста
ОЖЕНИЕ

^'грации
айона

ЕНИЕ 3
ЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тамбовского района
от 17.02.2014 №606

Состав
комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и

руководителя муниципальной образовательной организации

Пудовкин К.В. глава администрации района, председатель комиссии

Бурашникова Т.А.

Гридчина Е.С.

начальник управления образования администрации
района, заместитель председателя комиссии
консультант отдела кадров управления образования
администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Борзых И.Н.

Ерохина Н.Н.

Близнецова JI.C.

Бочкова О.Н.

Аверина В.Ф.

Елисеева 10. В.

Тарасова Н.М.

заместитель главы администрации района

заместитель начальника управления образования
администрации района
начальник отдела культуры и архивного дела
администрации района

консультант отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования управления
образования администрации района

консультант отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования управления
образования администрации района

начальник отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования управления
образования администрации района
председатель Тамбовской районной профсоюзной
организации работников народного образования и
науки